
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO 

Div.11/3/FL/cf Decreto n.17220 

Il Rettore 

VISTO il D.R. n.14851 del 20.2.2013 con cui è stato emanato il Regolamento sui doveri 
accademici dei professori e dei ricercatori dell'Università degli Studi di Milano; 

VISTE le modifiche all'art.3 del predetto Regolamento approvate dal Senato Accademico, nella 
seduta del 17.3.2015; 

DECRETA 

Il Regolamento sui doveri accademici dei professori e dei ricercatori dell'Università degli Studi di 
Milano, allegato al presente decreto di cui costituisce parte integrante, è modificato secondo 
quanto approvato dal Senato Accademico nella seduta del 17.3.2015. 

Milano, 24.3.2015 

Reg. 8294682 38/83/2815 


